Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
от 25.04.2013 № 219
с. Первомайское

О внесении изменений в решение

Думы Первомайского района от 31.05.2006 № 57

«Об утверждении Положения  «О порядке приватизации

муниципального имущества Первомайского района»

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, п. 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26  Устава  муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Первомайского района от 31.05.2006 № 57 «Об утверждении Положения  «О  порядке приватизации муниципального имущества Первомайского района» следующие изменения:

1.1. по всему тексту Приложения к решению Думы Первомайского района вместо слов «Комитет по управлению муниципальной собственностью Администрации Первомайского района» читать «Управление имущественных отношений Администрации Первомайского района» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации Первомайского района.

Глава Первомайского района

М.Ф. Приставка
Председатель Думы

Первомайского района

В.И. Малороссиянов